Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 17 de janeiro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D18088EC987D11DF18EE7A5E1890C1

quarta-feira, 17 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DA HOMOLOGAÇÃO / EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D18088EC987D11DF18EE7A5E1890C1

quarta-feira, 17 de janeiro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30
AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento e adjudica a
Licitação: Modalidade: Tomada de Preços nº 005/2017. Objeto: Obras e serviços de engenharia para
execução do projeto de reforma e ampliação da Escola Municipal Jose de Alencar no Povoado de
Baixas de Heliodoro neste município, empresa: TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES
PROJETOS, E SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, situada na
Gerson Lopes nº 50 Bairro- São Jose Irecê-BA.  Ubiraci Rocha Levi– Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA

CNPJ 10.140.701/0001-30
EXTRATO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO 005/2017 – Objeto: Contratação de empresa de Obras e serviços de engenharia
Obras e serviços de engenharia para execução do projeto de reforma e ampliação da Escola Municipal
Jose de Alencar no Povoado de Baixas de Heliodoro neste município. Contratante: PREFEITURA
MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada TERCONP TRANSPORTE, CONSTRUÇÕES PROJETOS, E
SERVIÇOS LTDA. –ME, CNPJ: 23.643.827/0001-19, CONTRATO Nº 05TP/2017. VALOR: R$
62.274,18, (sessenta e dois mil duzentos e setenta e quatro reais e dezoito centavos)
Assinatura 05 de janeiro de 2018, Ubiraci Rocha Levi– Prefeito Municipal.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2D18088EC987D11DF18EE7A5E1890C1

		2018-01-17T10:16:29-0200